

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA CAMPUS CABEDELO

NOTA PÚBLICA

Cabedelo, 23 de novembro de 2020

A Direção Geral do Campus Cabedelo do IFPB vem a público informar que a sessão pública referente à Chamada Pública nº 01/2020 (Edital n° 24/2020 - Direção Geral), para a aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE), será realizada no dia 27/11/2020, às 10h00, na Sala de Reuniões da Direção Geral, localizada no Bloco Administrativo do IFPB Campus Cabedelo (endereço Rua Santa Rita de Cássia, nº 1900, Bairro Jardim Camboinha, Cabedelo-PB, CEP 58.103-772), com a possibilidade de participação à distância dos agricultores familiares e/ou suas organizações, através de videoconferência da plataforma Google Meet. A data foi retificada, em virtude da prorrogação do prazo de submissão de propostas.

O link para participação na sessão pública é: meet.google.com/bnv-duxy-uzz.

Todas as informações sobre a Chamada Pública nº 01/2020 e seus anexos estão disponíveis no seguinte link:

https://www.ifpb.edu.br/cabedelo/editais/direcao-geral/2020/chamada-publica-no-01-2020-edital-ndeg-24-2020-direcao-geral (link para a Chamada Pública nº 01/2020 e seus anexos).

Link para a notícia no Portal Institucional do IFPB Campus Cabedelo:

https://www.ifpb.edu.br/cabedelo/noticias/2020/11/campus-cabedelo-realiza-chamada-publica-para-o-pnae

(assinado eletronicamente)

Lício Romero Costa

Diretor Geral - IFPB Campus Cabedelo

Documento assinado eletronicamente por:

■ Licio Romero Costa, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-CB, em 23/11/2020 16:29:36.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/11/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifpb.edu.br/autenticar-documento/ e forneca os dados abaixo:

Código Verificador: 138792 Código de Autenticação: 209435ae8a

